A dì 10 detto

A misser Simone Bartolinni, cantor di capella del concilio, scudi cinque e $\frac{1}{2}$ d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 5,60

A dì 11 detto

Al vescovo d'Avello scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

A dì 16 detto

A fra' magister de Grandis de l'ordinne della oservansa scudi diecci d'oro in oro sono per suo vivere ordinario di uno mese, per tutto detto conti sc. 10

A dì 17 detto

A misser Lorenzo Faleli, che ha cura dello aconciare la capella e luogo delle congregatione del concilio, scudi uno d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti sc. 1

A dì 19 detto

A misser Agniolo Masarello, segretario del concilio, scudi diecci d'oro in oro sono per sua provisione del mese di genaro prosimo futuro, per tutto detto conti sc. 10

A misser Trifone Bencio, nostro cancelier del concilio, scudi quindiecci d'oro in oro sono che tanti li si danno per vestirsi per le feste di Natale, per tutto detto conti sc. 15

A dì 20 detto

A misser Piero Ordogen con dua compagni, cantori della capella del concilio, scudi sedicci d'oro in oro e guli nove sono per sua

provisione del mese di genaro prosimo futuro 1549, per tutto misser Piero detto conti sc. 16,90

sc. 113,30

58v.

1548

A dì 21 di dicembre in Bologna

Al vescovo de Minori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del mese di genaro prosimo futuro '49, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Isernia scudi venti d'oro in oro per sua soventione del mese di genaro prosimo futuro '49, per tutto detto conti sc. 20

Al vescovo de' Nobili scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del mese di genaro prosimo futuro '49, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Sarsinna scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del mese di genaro '49, per tutto detto conti sc. 25

A di 22 di detto

A l'arcivescovo di Nasso scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del mese di genaro prosimo futuro, per tutto detto conti sc. 25

A misser Chraldo della Casa, notaro del concilio, scudi dodicci d'oro in oro sono per sua provisione de mesi dua cioè dicembre e genaro prosimo futuro '49, per tutto detto conti sc. 12

A misser Giovanni de' Tori, schrittore delle cose del concilio, scudi dua e $\frac{1}{2}$ d'oro in oro sono per sua provisione del mese di genaro prosimo futuro, per tutto detto conti sc. 2,60